LEI ORDINÁRIA N° 5330, DE 31 DE JANEIRO DE 2012

ALTERA O ANEXO III DA LEI N° 4.921/2009.

(Projeto de Lei nº 03/2012, do Mesa da Câmara)

João Antônio Salgado Ribeiro, Prefeito Municipal de Pindamonhangaba, faz saber

que a Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte

Lei:

Art. 1º Fica alterado o Anexo III da Lei 4.921, de 28 de abril de 2009, passando o

item "Requisitos" do Emprego em Comissão de Diretor de Recursos Humanos a vigorar com a

seguinte redação:

"- Escolaridade: nível universitário.

- Conhecimentos de informática."

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Pindamonhangaba, 31 de janeiro de 2012.

_________________________

João Antonio Salgado Ribeiro

Prefeito Municipal

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Mombaça – 12400-900 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://sapl.pindamonhangaba.sp.leg.br/sapl_documentos/norma_juridica/4930_texto_consolidado.pdf
http://sapl.pindamonhangaba.sp.leg.br/sapl_documentos/norma_juridica/4930_texto_consolidado.pdf
http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/